[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

7 заседание

«16» июля 2014 г.  № 71
О внесении изменений в  Прогнозный план приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2014 год, утвержденный решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 20.11.2013 года №124
Рассмотрев письмо главы администрации района от 10.07.2014 года № 1834, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района,  Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Дополнить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Кунашакского муниципального района на 2014год, утвержденный решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 20.11.2013 г. №124,  пунктом 30 согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов.
Председатель

Собрания депутатов                                                                        Г.В. Аминов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Кунашакского муниципального района

от  «16» июля 2014 г.  №71
Дополнение

к Плану приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2014 год, утвержденному решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 20.11.2013 г. №124
	№пп
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие данные (характеристика имущества)
	Способ приватизации муниципального имущества
	предполагаемый срок приватизации
	прогнозируемая рыночная стоимость
	прогнозируемый доход от реализации
	Иные сведения

	30.
	транспортное средство автомобиль ГАЗ - 3221
	идентификационный номер             ХТА Х9632210060444199, год выпуска 2005,  цвет - мальва
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	IV квартал 2014

Председатель

Собрания депутатов                                                                                                                                           Г.В. Аминов

PAGE
2